公告编号：2015-016

 1 / 3

证券代码：831239        证券简称：云南文化        主办券商：中信建投

证券股份有限公司

云南杨丽萍文化传播股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

云南杨丽萍文化传播股份有限公司控股子公司北京杨丽萍科技

发展有限公司（以下简称“杨丽萍科技”）与雅艺德龙贸易（北京）

有限公司签订了《“傣秀演出”舞美置景及道具委托承制协议》。

一、合同情况

杨丽萍科技与雅艺德龙贸易（北京）有限公司于 2015 年 3 月 8

日签订《“傣秀演出”舞美置景及道具委托承制协议》，合同金额为

416万元。

 “傣秀”取傣族民族文化精粹之意，是万达集团与国际顶尖舞台

艺术制作公司弗兰克• 德贡娱乐集团合作，在中国继“汉秀”之后，

倾力联袂打造的又一世界顶级演艺水平的舞台节目。

雅艺德龙贸易（北京）有限公司，系弗兰克·德贡娱乐集团的一

部分。弗兰克·德贡娱乐集团于 2000 年由弗兰克·德贡(Franco

Dragone)先生创立，以糅合后现代舞蹈、音乐、马戏艺术和特殊效果

的独特表演组合，为全球呈献最壮观独特的演出秀。

弗兰克·德贡先生是国际顶尖艺术设计大师，全球公认、广受好

公告编号：2015-016

 2 / 3

评的创作天才，曾为太阳马戏团的核心成员之一。他策划和导演了全

球多个顶级舞台节目，如美国的拉斯维加斯"ô"秀、“梦“（Le Rêve）、

“全新的一天”（A New Day）、澳门“水舞间”中国“汉秀”等。

曾荣获三项奥比奖和洛杉矶影评人杰出成就大奖，同时亦获魁北克政

府颁授魁北克国家骑士勋章，为当地的最高荣誉。太阳马戏团许多作

品都深深烙上了他的诗意与想象力，由此弗兰克• 德贡先生成为了美

国演艺界改变历史的重要人物。

这是杨丽萍科技与雅艺德龙贸易（北京）有限公司在完成“汉秀”

舞美置景及道具制作后的第二次合作，代表了杨丽萍科技的舞美置景

及道具制作水准得到了国际舞台艺术大师的又一次认可，是杨丽萍科

技业务发展迈向国际化的重要一步。“傣秀”通过傣族民族元素和故

事，助推中国民族文化走向世界，同时也将杨丽萍科技美轮美奂的高

科技舞美置景及道具呈现给世界观众。此次与雅艺德龙贸易（北京）

有限公司的再次合作，将加快杨丽萍科技国际核心竞争力的提升，对

其未来的发展有着深远的影响。

二、合同履行对公司的影响

1、合同将对公司 2015年营业业绩产生积极的影响。

2、合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不存

在因履行合同而对交易对方形成依赖。

三、备查文件

1、北京杨丽萍科技发展有限公司与雅艺德龙贸易（北京）有限公司

供应及服务协议。

公告编号：2015-016

 3 / 3

特此公告。

云南杨丽萍文化传播股份有限公司

董事会

2015 年 03 月 20 日